
Rektor
Univerze v Ljubljani
prof. dr. Gregor Majdič

       p.p.362, Kongresni trg 12
1001 Ljubljana, Slovenija
telefon: 01 241 86 04
kabinet@uni-lj.si
www.uni-lj.si

 Številka: 021-1/2023
                                                                                                      Datum: 6. 9. 2023

Na podlagi drugega odstavka 72. člena Statuta Univerze v Ljubljani (Ur. l. RS, št. 4/2017, s spremembami 
in dopolnitvami, v nadaljevanju: Statut UL), sem rektor Univerze v Ljubljani prof. dr. Gregor Majdič 
sprejel naslednji

SKLEP 
O IMENOVANJU DEKANJE

UNIVERZE V LJUBLJANI AKADEMIJE ZA GLEDALIŠČE, RADIO, FILM IN 
TELEVIZIJO (UL AGRFT)

ZA MANDATNO OBDOBJE 2023 – 2027

Za dekanjo Univerze v Ljubljani Akademije za gledališče, radio, film in televizijo se za štiriletno mandatno 
obdobje od 1. 10. 2023 do 30. 9. 2027 imenuje

 
prof. mag. Žanino Mirčevsko

Obrazložitev:

UL AGRFT je dne 27. 2. 2023 izdala sklep senata o začetku postopka za izvolitev dekana. Volilna komisija 
UL AGRFT je dne 3. 4. 2023 izdala ugotovitveni sklep o neuspelem kandidacijskem postopku za 
kandidiranje za funkcijo dekana UL AGRFT, ker v postavljenem roku ni bila oddana nobena kandidatura. 
Volilna komisija UL AGRFT je v zgoraj omenjenem ugotovitvenem sklepu podaljšala rok za oddajo 
kandidatur. 
Ker se je brez vloženih kandidatur iztekel tudi podaljšan rok, je Senat UL AGRFT dne 17. 5. 2023 sprejel 
sklep o ponovitvi celotnega postopka in nov rokovnik opravil. Volilna komisija UL AGRFT je dne 20. 
6. 2023 ponovno izdala ugotovitveni sklep o neuspelem kandidacijskem postopku za kandidiranje za 
funkcijo dekana UL AGRFT, ker v postavljenem roku ni bila oddana nobena kandidatura. Volilna 
komisija UL AGRFT je v zgoraj omenjenem ugotovitvenem sklepu ponovno podaljšala rok za oddajo 
kandidatur. 
Volilna komisija UL AGRFT je dne 30. 8. 2023 izdala ugotovitveni sklep, v katerem je ugotovila, da tudi 
v podaljšanem roku vlaganja kandidatur ni prispela nobena vloga ter ugotovila, da so izpolnjeni pogoji iz 
drugega odstavka 72. člena Statuta UL, po katerem dekana imenuje rektor izmed visokošolskih učiteljev 
članice, ki izpolnjujejo pogoje iz 69. člena Statuta UL. 
Tajnik UL AGRFT me je kot rektorja dne 1. 9. 2023 obvestila, da so na članici izpeljali vse postopke za 
izvolitev dekana UL AGRFT, ampak ker ni bila vložena nobena kandidatura, volitev niso izvedli.
 



Na podlagi zgoraj navedenih ugotovitev in na podlagi soglasja kandidatke z dne 6. 9. 2023 ter na podlagi 
drugega odstavka 72. člena Statuta UL, ki pravi, če članica na volitvah ne izvoli dekana, imenuje dekana 
rektor izmed visokošolskih učiteljev članice, ki izpolnjujejo pogoje iz 69. člena tega statuta, sem odločil, 
da za mandatno obdobje 2023 -2027 imenujem za dekanjo UL AGRFT prof. mag. Žanino Mirčevsko.
 
Imenovana je zaposlena na delovnem mestu visokošolske učiteljice (D019001) in izvršuje pooblastila v 
zvezi z vodenjem in usklajevanjem dela članice ter druga pooblastila v skladu z 68. členom Statuta UL.

Dekanja opravlja naloge dekanje na delovnem mestu visokošolske učiteljice.

                                                                                   REKTOR:
Prof. dr. Gregor Majdič

Vročeno:
- dekanji (elektronsko podpisan izvod sklepa)
- kadrovski službi na članici (elektronsko podpisan izvod sklepa)
- kadrovski službi na rektoratu (elektronsko podpisan izvod sklepa)
- pravni službi na rektoratu za potrebe vpisa v sodni register (lastnoročno podpisan izvod sklepa)


	AGRFT Žanina Mirčevska 2023 - 2027- Sklep o imenovanju dekanje_.docx

		2023-09-08T07:55:00+0200




